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Annotatsiya: C# dasturlash tili, obyektga yo'naltirilgan dasturlashga o'tkazib, 

kodni qulay va boshqa dasturlash tillaridan farq qiluvchi turli o'zgarishlarni kiritish 

imkonini beradi. Bu, asosan, interfeyslar va abstract klasslar orqali amalga 

oshiriladi. Ularning foydali xususiyatlarini tushunish, ularning qanday ishlashini 

ko'rsatish va ulardan foydalanishni o'rganish, C# dasturchilar uchun juda 

muhimdir.                                                                                                                                   

         Kalit so'zlar:  C#, abstract klasslar, interfeyslar, obyektga yo’naltirilgan 

dasturlash, abstract metodlar, to’liq tariflanmagan metodlar, implementatsiyasini, 

funksiyalar, xatti-harakatlar, draw, shape, area, perimeter. 

 

     Abstract klasslar, bitta yoki bir nechta metodi, xususiyatlarini yoki 

funksiyalarini tushuntiradi, lekin ularni to'liq ta'rif qilmasdan qolmaydigan 

klasslardir. Bu klasslar, turli turdagi obyektlar uchun o'zaro bo'lgan o'zgarishliklar 

yaratishga imkon beradi. Klassda bir yoki bir nechta abstract metodlar (to'liq 

ta'riflanmagan metodlar) bo'lishi shart. Masalan, quyidagi kodda "Shape" nomli 

abstract klassni ko'rish mumkin: 

public abstract class Shape 

{ 

    public abstract double Area(); // Abstract metod 

    public abstract double Perimeter(); // Abstract metod 
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} 

Bu klassda "Area" va "Perimeter" metodlari to'liq ta'riflanmagan, ammo 

ularning funksiyalari tushirilgan.  C# dasturlash tilida abstract klasslar, obyektga 

yo'naltirilgan dasturlashda juda muhimdir. Ularning asosiy vazifasi, turli 

obyektlarning o'zaro bog'liq turdagi o'zgarishliklarni yaratishga imkon berishdir.                                                                                      

Asosiy xususiyatlari: 1.To'liq ta'riflanmagan metodlar: Abstract klasslar odatda 

bitta yoki bir nechta to'liq ta'riflanmagan metodlarni (abstract metodlar) o'z ichiga 

oladi. Bu metodlar qanday ishlashini ko'rsatmasa-da ular asosiy funksionalni 

ta'minlash uchun klasslar tomonidan qo'llaniladi. 2.Kodni qisqa va samarali 

qilish: Abstract klasslar, turli obyektlar uchun o'zaro o'zgarishlarni amalga 

oshirishni osonlashtiradi. Ularning to'liq ta'riflanmagan metodlari klasslar orasida 

funksionalni almashishga imkon beradi.   Abstract klasslar, C# dasturchilariga kodni 

o'rganish, qisqa va samarali qilish, turli obyektlarni bog'lash va qo'llash imkonini 

beradi. Ular asosiy abstraktsiyalashning amaldagi vositalaridir va keng qo'llaniladi. 

          Interfeyslar esa, bir qator funksiyalarni tushuntiradi, lekin ularning 

implementatsiyasini (amalga oshirishini) ko'rsatmaydi. Ular, bir necha klass uchun 

boshqa boshqacha xatti-harakatlarni ta'minlash imkonini beradi. Quyidagi kodda 

"IDrawable" nomli interfeysni ko'rish mumkin: 

public interface IDrawable 

{ 

    void Draw(); // Funksiya tushuntirilgan, lekin implementatsiya qilinmagan 

} 

 

Bu interfeys "Draw" metodini tushuntiradi, lekin qanday implementatsiya 

qilinishi haqida ma'lumot bermaydi. Ushbu interfeysni boshqa klasslarga qo'llash 

orqali, ularning "Draw" funksiyasini o'zgartirishsiz ishlatish imkoniyatini 

ta'minlaydi. Interfeyslar, C# dasturlash tilida obyektga yo'naltirilgan dasturlashning 

muhim qismlaridan biridir. Ularning asosiy vazifasi, turli obyektlarning bir qator 

funktsiyalarini tushuntirish va ularni klasslar tomonidan amalga oshirishga imkon 

berishdir. 
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Asosiy xususiyatlari: 1.Metodlar va xususiyatlar: Interfeyslar, bir qancha 

metodlar va xususiyatlar tushuntiradi, lekin ularning hech qanday 

implementatsiyasini ko'rsatmaydi. Bu, turli klasslar uchun bir "kontrakt" 

ko'rinishida xizmat qiladi. 2.Implementatsiya qilinmasligi: Interfeyslar, ularni 

qo'llash orqali klasslarga boshqa boshqacha funktsionalni ta'minlash imkoniyatini 

beradi. Shundaylikda, bir nechta klasslar bir xil interfeysni amalga oshirish orqali 

o'zaro bog'liq turdagi funktsionalni ta'minlashadi.                                                                                 

3.Kodni qisqa va modular qilish: Interfeyslar, kodni modullar bo'yicha bozorlash 

va qayta ishlatishga imkon beradi. Bu, dasturchilar uchun kodni o'rganishni 

osonlashtiradi va yangi funksiyalarni kiritishni osonlashtiradi.                                 

Interfeyslar, C# dasturchilariga kodni modulyarlashtirish, kodni qisqa va to'g'ri 

qilish, turli klasslarga bir xil funktsionalni ta'minlash imkonini beradi. Ularning 

yordamida, dasturchilar yengil va keng ko'lamda ishlay oladilar. 

Foydalanish va Qo'llash 

Interfeyslar va abstract klasslar, C# dasturchilariga kodni samarali, modulyar 

qilish va tozalash imkonini beradi. Ularni foydalanish, kodni qisqa va to'g'ri qilish, 

yangi funksiyalarni qo'llash uchun juda foydali bo'ladi. 

 Keng Qo'llanilish: Bu konseptlar kodni o'rganish va dasturlashni 

osonlashtiradi, shuningdek, turli klasslarni bog'lash va bog'liq xususiyatlarni 

o'zgartirishda yordam beradi. 

Xulosa. Interfeyslar va Abstract Klasslar, C# dasturlash tillarida kodni 

modularlashtirish, kodni tozalash va turli obyektlarni o'zaro bog'lashda muhim 

rollarni o'ynaydi. Interfeyslar, bitta yoki bir nechta metodlarni tushuntiradi, lekin 

ularning implementatsiyasini ko'rsatmaydi. Bu, turli obyektlar uchun standart 

funktsionalni ta'minlash imkonini beradi va kodni modullar bo'yicha bozorlash 

imkonini beradi.Abstract klasslar esa, o'zgarishliklar uchun o'zaro bog'liqlik 

yaratish va klasslar tomonidan miras olish uchun ishlatiladi. Ular, turli metodlar va 

xususiyatlarni tushuntiradi, ammo ba'zi metodlar to'liq ta'riflanmagan bo'lishi 

mumkin. Interfeyslar va Abstract klasslar, dasturchilarga kodni qisqa, samarali va 

modulli qilish imkonini beradi. Ularning foydasi, kodni o'rganishni osonlashtirish, 
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yangi funksiyalarni qo'llash imkonini berish, va kodni keng qo'llanishga 

moslashtirishda katta.  Shuningdek, bu konseptlar kodni modullar bo'yicha 

bozorlash, bog'lash va o'zgartirishni osonlashtiradi, shuningdek, yangi vazifalarga 

moslashtirishda ham juda katta yordam beradi.   
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